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LI. Die Markgrafen Otto und Conrad befreien die Stadt Stendal fur 2 Jahre
von der Bede und weisen ihr eine Hebung in Stendal aus der fur den
Landfrieden bestimmten Reichssteuer an, am 9. Juli 1290.
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de Wardenberge, Hermannus de Gardelege, milites, et quam plures alii fide digni. Da-
tam Granzoye, anoo Domini M, CC°. LXXXX®. in octava Epipbanie Domini, per manum Do-
mini Bernardi, curie noltre notarii et capellani.

Nad pem Driginale im Stendalfhen Rathsardiive MNe. 24,

LL Die Martgrafen Otto unb Conrad befreien bie Stadt Stendal fitx 2 Jahre von ber Bede
und weifen iy eine Hebung in Stendal aud der fiir den Laubfriedben Defiinmmten Reidhsftener an,
am 9, Suli 1290,

Nos Otto et Conradus, dei gratia Marchiones Brandenburgen(es, recognolcimus
coram vnigerlis crilti fidelibus prefentibus litteris publice proteltantes, Quod Dilectis nollris Burgen-
[ibus in Stendale libertatem donauimus a data prelentium per bienniom duraturam, lta quod
iplo durante biennio nullam nobis precariam [ue Confagiltalionem penilus nobis dabunt, et fic
erunt quatuor Conlagiltationibus, videlicet in felto fancti Marlifii proximo et in fefto fancie Wal-
burgis virginis proximo et iteram in felto fancti Martini anni [ubfequentis et fimiliter in fefto fancte
walburgis virginis dnni eciam [ubfequentis, Jiberi el penitus abloluti. Demon(iravimus preterea iplis
Burgen(ibus quinquaginta marcas in ipla Stendale recipiendas a precaria five a confagittacione
Domini noltri regis, que ad pacem deputata elt et illas tenebimur paci et domino noliro Regi re-
fundere el reponere propria in perfona. Placitavimus preterea cum premiflis noftris Burgenfibus,
Quod ea dampna, que lupereuenerunt fuper debita, in quibus pro nobis hofpitibus in Erphor-
dia obligantur, i qua [upercreuenerint, quod illa debeant de Confagitiatione domini noflri Regis
fine pacis in [ublequenti anno recipere, [i [cilicet detur Conlagittatio, fin autem, iplis ulterius liber-
tatem donabimus, quod fuam expofitam in tali dampno tollant pecuniam, nec in hoc debemus ipfos
ullatenus impedire. ~ In predictorum omnium euidentiam pleniorem prelentes litteras conlcribi juff-
mus et Sigillorum noltroram appenlionibus communiri.  Tefiibus adhibitis valde bonis, videlicet
Domino Conrado de Redere et Domino Burcharde Nigro de Irkesleve et Domino
Tzwlis de Wedele et Domino Johanne prepolito in Widltoch et aliis plurimis fide
dignis, Acta funt hec Anno Domini M° CC° LXXXX®. et data Magdeburg per manum Do-
mini Alwardi, Curie noltre Notarii, prepoliti Reppinenfis, in dominica ante fellum Marga-
rele virginis.